РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

5-го созыва

(55-е  заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

       от  29 мая 2018 г.                                                                                            № 55/318
        г. Венев

О заключении договора безвозмездного пользования недвижимым

муниципальным  имуществом с Тульским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным       Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением         Собрания представителей муниципального образования Веневский район                         от 30.06.2016 № 31/175 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Веневский район», на основании писем руководителя регионального исполнительного комитета Тульского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Тимохиной Елены Юрьевны от 19.04.2018 № РИК/1-174, № РИК/1-175,          № РИК/1-176, на основании Устава муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:

1. Администрации муниципального образования Веневский район для проведения предварительного партийного голосования 3 июня 2018 года заключить с Тульским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» договор безвозмездного пользования недвижимым муниципальным имуществом на нежилые помещения, расположенные по адресу:
- Тульская область, Веневский район, г. Венев, мкр. Южный, д. 19, площадью 112,2 кв.м;
- Тульская область, Веневский район, г. Венев, ул. Школьная, д. 2, площадью 45 кв.м;

- Тульская область, Веневский район, г. Венев, ул. Бундурина, д. 13, площадью 50 кв.м;

- Тульская область, Веневский район, г. Венев, ул. Л. Толстого, д.16,

площадью 207,7 кв.м;

- Тульская область, Веневский район, п. Метростроевский, ул. Горная, д. 7, площадью 78 кв.м;
- Тульская область, Веневский район, п. Грицовский, ул. Школьная,             д. 4 а, площадью 60 кв.м.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования Веневский район
	                 С.Ю. Петрушин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Собрания представителей муниципального образования Веневский район «О заключении договора безвозмездного пользования недвижимым муниципальным имуществом с Тульским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»»
Настоящий проект решения разработан на основании писем руководителя регионального исполнительного комитета Тульского регионального отделения Всероссийской политической партии                   «ЕДИНА РОССИЯ» Тимохиной Елены Юрьевны от 19.04.2018 г.                   №РИК/1-174, №РИК/1-175, №РИК/1-176 по вопросу заключения                 договора безвозмездного пользования на нежилые помещения, расположенные по адресу:

Тульская область, Веневский район, г. Венев, мкр. Южный, д. 19, площадью 112,2 кв.м;

- Тульская область, Веневский район, г. Венев, ул. Школьная, д. 2, площадью 45 кв.м;

- Тульская область, Веневский район, г. Венев, ул. Бундурина, д. 13, площадью 50 кв.м;

- Тульская область, Веневский район, п. Метростроевский, ул. Горная, д. 7, площадью 100 кв. м;

- Тульская область, Веневский район, п. Грицовский, ул. Школьная,             д. 4 а, площадью 60 кв.м.
Помещения необходимы для проведения предварительного партийного голосования сроком на один день: 3 июня 2018 года.
	Начальник сектора имущественных отношений

комитета по земельным
и имущественным отношениям
	Е.С. Шувалова

	Председатель

комитета по земельным
и имущественным отношениям

	И.А. Строченова

Исп.Ульянова А.Н.

Тел.(48745) 2-12-33 (113)